AVISO DE SUSPENSÃO – PE-010/2024

 A Prefeitura Municipal de Elias Fausto- SP, torna público, a suspensão da abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico sob o nº. 010/2024 – Edital nº 031/2024 - processo nº. 1552/2024, tipo
menor preço por lote, cujo objeto é a: “Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de
licenciamento anual de softwares educacionais, da prestação de serviços de locação e instalação de
equipamentos, bem como serviços de manutenção preventiva, corretiva e emergencial para compor
salas tecnológicas, para modernização do ensino Municipal, com ênfase no ensino infantil e
fundamental, para os alunos deste município, pelo período de 12 meses, conforme especificações
constantes do Anexo – Termo de Referência do Edital.” marcada para o dia 16/10/2024, com a abertura
e julgamento das propostas: das 08:00 às 08:30 horas e o início da sessão de disputa de preços: às
09:00 horas. informações em (19) 3821-8899. Elias Fausto,15 de outubro de 2024. Mauricio Baroni
Bernardinetti-Prefeito Municipal.